[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ"
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ОГРН 1110547000850                           Тел 2-05-80, e-mail: kizlar_ruo@mail.ru
ИНН/КПП 0547008892/051701001
368830 г. Кизляр, ул. Советская, д. 13, г Кизляр, Республика Дагестан.
«___» ______ 20___г.								№ ______

ПРИКАЗ

О проведении Декады наук в общеобразовательных и дошкольных образовательных организациях.

В целях реализации плана мероприятий по повышению качества образования в муниципальном районе «Кизлярский район» на 2022 – 2026 г. и организации взаимодействия образовательных учреждений с семьей, активизации участия представителей родительской общественности в жизни образовательных учреждений,  п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных организаций муниципального района «Кизлярский район»:
1.1. Провести декады наук во всех общеобразовательных и дошкольных
образовательных организациях муниципального района «Кизлярский район» по следующим предметным направлениям: биология, география, ИЗО, технология, музыка, иностранные языки, информатика, история и обществознание, математика, начальные классы, родные языки, русский язык и литература, физика, физическая культура и ОБЖ, химия и  дошкольного образование;
[bookmark: _GoBack]1.2. Мероприятия в рамках декады наук провести с использованием современных форм и технологий: квиз, квест, конференция, КВН, брейн - ринг, интеллектуальная игра, проект, скетч и пр.;
1.3. Информацию о проведенных мероприятиях с приложением отчета и
фотоматериала (не менее 10 фотографий в формате 1РЕО) необходимо разместить на официальных сайтах образовательных организаций и направить по форме в срок до  4 февраля 2023 года на  электронный адрес: shamay-89@mail.ru.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
МКУ «Управление образования»
МР «Кизлярский район»						Д.М. Бабенко

Гаирбекова Ш.С.

image1.png